

## Réponses aux questions

### **25-AOO-SEMBZH-026 | OP23IAA3 - Lycée Jean GUEHENNO - VANNES (56) - Réfection, sécurisation et isolation des toitures des bâtiments A, D et E - Missions MOE**

#### **Question El.1 du 29/04/2025 à 16H23 :**

Bonjour, Aujourd'hui la qualification 12 11 a été remplacée par la 1215. Merci de confirmer la qualification demandée. Cdt.

#### **Réponses :**

Pour donner suite au changement des nomenclatures OPQIBI, il est précisé la compétence suivante :

La nouvelle qualification 1215 « Étude des corps d'état de clos couvert », qui remplace les anciennes qualifications 1211 et 1212

#### **Question El.2 du 30/04/2025 à 15H35 :**

Bonjour, Avec un mois de Mai très compliqué (congrés + ponts) serait -il possible de décaler la date de remise au 6 Juin 2025 (au plus tard) ? Merci.

#### **Réponses :**

Non

#### **Question El.3 du 30/04/2025 à 17H40 :**

Bonjour, Vous précisez que la qualification OPQIBI 1211 a été remplacée par la 1215. Ce n'est pas le cas, la qualification 1211 a été remplacée par la 1223 <https://www.opqibi.com/nomenclature-fiche/1223> Merci de confirmer.

#### **Réponses :**

Pour donner suite au changement des nomenclatures OPQIBI, il est précisé la compétence suivante :

La nouvelle qualification 1215 « Étude des corps d'état de clos couvert » et la qualification 1223 « Maîtrise d'œuvre des corps d'état de clos couvert » OU EQUIVALENT, qui remplace les anciennes qualifications 1211 et 1212